РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, СПОРТА И ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ
 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОРЛА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-
ШКОЛА №35 имени А.Г. ПЕРЕЛЫГИНА  ГОРОДА ОРЛА
302012 г. Орел, ул. Абрамова и Соколова,д.76 тел.54-48-35

ПРИКАЗ

От 29 марта  2022 г.                                                                                     №26/3-Д

[bookmark: _GoBack]«Об утверждении нормативно – правовых документов, регламентирующих организацию работы по подготовке к введению обновленных ФГОС СОО»

С целью определения первоочередных мероприятий и задач подготовки к введению и реализации  обновленных федеральных государственных образовательных стандартов среднего общего образования, на основании приказа управления образования, спорта и физической культуры администрации города Орла №21/645 от 21.03.2023г «О подготовке к введению и реализации обновленного федерального государственного  стандарта среднего общего образования»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить план – график по введению  и реализации обновленных федеральных государственных стандартов среднего общего образования.
2. Утвердить Положение  о рабочей группе по введению и реализации ФГОС СОО  в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении – школе №35 имени А.Г. Перелыгина города Орла.
3. Разместить план – график и положение на официальном сайте ОУ.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                               М.А. Романова